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99X 2 – FURNIZUESI 

Për nevojat e evidencës së furnizuesve, në nënfushën 9982 vendosen të dhënat për furnizuesin, duke 

përdorur listën globale të kodeve. Lista globale e kodeve përcaktohet vetëm për furnizuesit e 

rëndësishëm, të tjerët vendosen nën kodin e përbashkët "other". 

 

adit Distriest (prej: Adit) 

al Azil, Knjigarna ZRC 

alt Markom, Ljubljana (prej: Altech, Ljubljana) 

cz Cankarjeva založba, Ljubljana 

czant Cankarjeva založba, Antikvariat, Ljubljana 

czmb Cankarjeva založba, Maribor 

del DELBANCO, Lueneburg 

delb am American Scientific Publ., Fort Lee (NJ) 

dn neposredno naročilo iz tujine 

dnslo neposredno naročilo iz Slovenije (založbe, firme, društva …) 

dzs Državna založba Slovenije 

ebsco EBSCO, Muenchen 

ebscobr EBSCO, Berlin 

jkbg Jugoslovanska knjiga, Beograd 

LS Lange & Springer, Berlin 

min MINERVA, Dunaj 

mk Mladinska knjiga, Ljubljana 

mkce Mladinska knjiga, Celje 

mkmb Mladinska knjiga, Maribor 

moh Mohorjan 

mzg Mladost, Zagreb 

nbg Nolit 

other drugi dobavitelji 

OVID OVID Technologies Inc. England 

pbg Prosveta, Beograd 

pt Primorski tisk 

pvbg Privredni vjesnik, Beograd 

sortiment Schweitzer Sortiment,Wien, Austria 

swets Swets, Frankfurt 

tan tien Tan Tien, Milada Djaniš s.p. 

val J. V. Valvasor, Ljubljana 

zomb Založba Obzorja, Maribor 

  
 

Në fushat 997 dhe 996 mund të vendosni kodin e furnizuesit përmes listës lokale të kodeve, e cila 

mundëson edhe vendosjen e adresës së furnizuesit (emri#rruga dhe numri#kodi postar dhe vendi#shteti). 

Simboli "#" tregon se e dhëna do të shfaqet në një rresht të ri. 

 

cz Cankarjeva založba#Kopitarjeva 2#1000 Ljubljana#Slovenija 

kz Kleine Zeitung#Schönaugasse 64#A-8011 Graz#Österreich 

mk Mladinska knjiga#Titova 3#1000 Ljubljana#Slovenija 

sln Slovenske novice, d.o.o.#Titova 33#1000 Ljubljana#Slovenija 

stb Steiermärkische Landesbibliothek am Joanneum#Kalchberggasse 2#A-

8011Graz#Pf 861#Österreich 
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Elementet & gjatësia 

Nënfusha nuk ka elemente. 

 

 

SHEMBUJ 

1.  

998 ⊔1 a19910103 b40013 c0 gc9 k1950/1951- va 2swets 3EUR 29 

2.  

997 01 c1 jVol. \3 k1990 mnr.\1-8 va 2mk 3EUR 120 

997 01 c2 jVol. \3 k1990 mnr.\1-8 va 2mk 3EUR 120 

3.  

997 01 jVit. \4 k1991 mnr.\1-2 va 2cz 3EUR 73 
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